



РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского  
городского округа

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2025 г.

№ 214

г.Костомукша

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского округа от 22.01.2025 г. №29 «Об установлении стоимости питания в муниципальных общеобразовательных организациях Костомукшского городского округа»

В целях предоставления мер социальной поддержки обучающихся общеобразовательных организаций, организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях Костомукшского городского округа и согласованного Прейскуранта на услуги питания учащихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Костомукшского городского округа, вступающего в силу с 01.04.2025 года, администрация Костомукшского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от 22.01.2025 года №29 «Об установлении стоимости питания в муниципальных общеобразовательных организациях Костомукшского городского округа» следующие изменения:

- 1.1. в пункте 1 слова «с 1 января 2025 года» заменить словами «**1 апреля 2025 года**»;
- 1.2. в пункте 1.1 слова «завтрак 125 рублей» заменить словами «**завтрак 148 рублей**»;
- 1.3. в пункте 1.2 слова «обед 135 рублей» заменить словами «**обед 213 рублей**».

2. Постановление вступает в силу с 1 апреля 2025 года.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Костомукшского городского округа по социальным вопросам.

Глава Костомукшского городского округа



С. Н. Новгородов

Рассылка: дело, ОО, ФЭУ, ЦБ, ОШС, СОШ №1, СОШ №2, СОШ №3, Гимназия, исп-ль  
Н.Л. Король 89116650440